



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS Y ACTA DE RECEPCIÓN

Nº 1587 San Pablo Tacachico, 07 de 08010 del 20 23

Fuentes de financiamiento F.A.M L.D. Fondos Propios Otros

Sr(s) VARIEDADES RAMIREZ

Para utilizarlos en: ESCUELAS DE FUT BOLL MUNICIPAL

Sirva(n) se suministrar lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
07	clu	Bolsas de pan de caja	\$2.00	\$14.00
09	clu	libras de perchuga	\$2.50	\$22.50
02	clu	Repollos grandes	\$2.00	\$4.00
02	clu	Ola de limones	\$1.00	\$2.00
01	clu	Ola de cebollo	\$1.00	\$1.00
1.50	clu	Ola de chile verde	\$1.00	\$1.50
01	clu	Olar de cebolla	\$1.00	\$1.00
1.50	clu	Olar de Zanahoria	\$1.00	\$1.50
01	clu	Bote de sal con ajo	\$7.50	\$7.50
01	clu	Bote de sal con cebolla	\$7.50	\$7.50
01	clu	Bote de sazón adu	\$7.50	\$7.50
02	clu	paq de servilletas	\$0.80	\$1.60
112	clu	galon de mayonesa	\$14.50	\$1615.00
02	clu	Bolsas de papier	\$2.50	\$5.00
01	clu	Bolsa de mostaza	\$1.50	\$1.50
112	clu	cala de condome	\$2.50	\$280.00
01	clu	chupa de ajo	\$0.25	\$0.25
01	clu	cala de margarine	\$2.00	\$2.00
0.50	clu	Olar de sal	\$1.00	\$0.50

F: [Signature] Unidad Solicitante   Jefe UACI

ACTA DE RECEPCIÓN Fecha: 18 de mayo de 2023 del 20 23

Nosotros: Hacemos constar que; hemos recibido los bienes arriba descritos a entera satisfacción.
(Para ser utilizados en El Proyecto): ESCUELAS DE FUT MUNICIPAL DA SP T.

SUMINISTRANTE O PROVEEDOR: VARIEDADES RAMIREZ
CONFORME A FACTURA Nº 05472548 POR EL VALOR DE \$ 27.35

ENTREGA: [Signature] Nombre: [Signature]
DUI: [Signature] DUI: [Signature]
Firma: [Signature] Firma: [Signature]

VARIEDADES RAMIREZ
VENTA DE POLLO
GRANOS BASICOS Y OTROS
Teléfono: 7840-7826



VARIEDADES RAMIREZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ CRUZ
 VENTA DE GRANOS BÁSICOS
 AL POR MENOR Y OTROS
 1ra. Calle Poniente, Barrio
 El Centro # 4, Entre Av. Cipriano
 Castro y 1ra. Av. Norte,
 San Pablo Tacachico, La Libertad

FACTURA
 23BL000F

Nº 0547

NIT: 04300560-9
REGISTRO: 234676-8

No. 866

Cliente: TESORERIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHI
 CO

Fecha: 18/08/2023

Dirección: SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD

Condi. de pago: EFECTIVO

NIT O DUI del Ciente:

Venta a Cuenta de:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
7	BOLSA DE PAN DE CAJA	2.00			14.00
9	LIBRAS DE PECHUGA	2.50			22.50
2	REPOLLOS	2.00			4.00
2	DOLARES DE LIMONES	1.00			2.00
1	DOLAR DE CILANTRO	1.00			1.00
2	DOLARES DE CHILE VERDE	1.00			1.50
1	DOLAR DE CEBOLLA	1.00			1.00
2	DOLAR DE ZANAHORIA	1.00			1.50
1	BOTE DE SAL CON AJO	2.50			2.50
1	BOTE DE SAL CON CEBOLLA	2.50			2.50
1	BOTE DE SAZON COMPLETO	2.50			2.50
2	PAQ. DE SERVILLETA	0.50			1.00
1	GALON DE MAYONESA	14.50			7.25
2	BOLSAS DE PEPINESA	2.50			5.00
1	BOLSA DE MOSTAZA	1.50			1.50
1	CAJA DE CONSOME	7.50			3.75
1	RED DE AJO	0.75			0.75
1	CAJA DE MARGARINA	2.00			2.00

SON: SETENTA Y SEIS 85/100 US DOLARES

SUMAS \$ 76.85

Sub-Total \$ 76.85

OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00

(-) IVA RETENIDO

ENTREGADO POR:

RECIBIDO POR:

NOMBRE:

NOMBRE:

No. DUI:

No. DUI:

FIRMA:

FIRMA:

Ventas No Sujetas

Ventas Exentas

TOTAL \$ 76.85

Edgar Norberto Carranza Castillo * Decápolis Impresores
 NIT: 0614-260575-130-0 * NRC: 166956-4 * Col. Santa Teresa,
 Calle Principal Psj. 9c No. 38 San Martín, S.S. WahtsApp: 7498 7872

Autorización de imprenta No. 980 de Fecha 27 de Octubre 2005
 Serie Autorizada: 23BL000F1 al 23BL000F3000
 Resolución: 15041-RES-IN-24869-2023 * Abril/2023

Original: Blanco. Emisor * Duplicado: Celeste. Cliente * Triplicado: Rosado - Archivo